UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-VP

V/v tích hợp Bộ pháp điển điện tử lên

trên Cổng/Trang thông tin điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 4 năm 2024

     Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trường THCS & THPT tư thục Trương Vĩnh Ký.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 541/STTTT-TTBCXB

ngày 11/4/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tích hợp Bộ pháp điển

điện tử lên trên Cổng/Trang thông tin điện tử.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện tích hợp Bộ pháp

điển điện tử lên trên Cổng/Trang thông tin điện tử của đơn vị đang quản lý (Đặt

banner hoặc tạo mục mới với tên “Pháp điển điện tử” gắn liên kết đến địa chỉ

https://phapdien.moj.gov.vn).

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

https://phapdien.moj.gov.vn/

		2024-04-11T16:27:54+0700

		2024-04-12T11:39:28+0700

		2024-04-12T14:08:13+0700

		2024-04-12T14:08:13+0700

		2024-04-12T14:08:13+0700